
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 557-76-70 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2021 г.                           №23 
 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

 Кировского района города Казани Республики Татарстан  

в период подготовки и проведения выборов  

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва  
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях      

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской                 

Федерации», статьей 17 Избирательного кодекса Республики Татарстан                        

территориальная  избирательная комиссия Кировского района города Казани              

Республики Татарстан решила: 

1.Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии              

Кировского района города Казани Республики Татарстан в период подготовки и         

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания         

Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению. 

2. Разместить установленный режим работы избирательных комиссий на 

своем сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кировского района города Казани   

Республики Татарстан А.Р.Багаутдинову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________     

 

 

 

       Р.А.Билалова 
   МП подпись   инициалы, фамилия 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________        

 

 

 

А.Р.Багаутдинова 

 подпись инициалы, фамилия 

 



 

 

 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Кировского района города Казани                                 

Республики  Татарстан от 21.06.2021 г. № 23 

 
 

 

Режим работы территориальной избирательной комиссии 

Кировского района города Казани Республики Татарстан  

в период подготовки и проведения выборов депутатов  

 Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва  

 
 

 

 

 

 

Адрес комиссии:  

420095, Республика Татарстан,  

г.Казань, Московский район,  

ул. Восстания, д.82, каб.517, 5 этаж 

Телефон: +7 843 557 76 70 

Факс: +7 843 557 76 70  

E-mail: 16T.023@tatar.ru 

 

 
 

 

Наименование избирательной комиссии Время работы 

Территориальная 

избирательная комиссия 

Кировского района 

города Казани 

 Республики Татарстан 

 

 

в рабочие дни - с 09.00 до 18.00; 

 

перерыв на обед – с 12.00 – 13.00; 

 

суббота  - с 09.00 до 14.00; 

 

воскресенье – выходной 

 
 

mailto:16T.023@tatar.ru

